СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

( XХVII СЕССИЯ   IV СОЗЫВА)

от 01 октября  2020 г. № 118                    с. Алькатваам

О структуре Администрации сельского

поселения Алькатваам

Рассмотрев, представленный Главой Администрации сельского поселения

Алькатваам проект структуры Администрации сельского поселения Алькатва-

ам, руководствуясь пунктом 8 статьи  37 Федерального закона от 06 октября

2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Алькатваам

РЕШИЛ:

 1.  Утвердить структуру Администрации сельского поселения Алькат-

ваам согласно Приложениям № 1,2 к настоящему решению.

 2. Признать утратившую силу Решение Совета депутатов сельского по-

селения Алькатваам от 07 октября 2019 г. № 82 «О структуре Администрации

сельского поселения Алькатваам».

 3. Настоящее Решение вступает в силу с  01 октября 2020 года  и под-

лежит официальному обнародованию, в порядке, установленном Уставом сель-

ского поселения Алькатваам и размещению на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района в информационно - телекомму-

никационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Алькатваам       И.В. Нананайнына-Рычим

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Алькатваам

от 01 октября 2020 г. № 118

Структура

Администрации сельского поселения Алькатваам

1. Администрация сельского поселения Алькатваам (юридическое лицо):

1.1. Глава Администрации сельского поселения Алькатваам.

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Алькатваам

от 01 октября  2020 г. № 118

Структура

Администрации сельского поселения Алькатваам

Администрация сельского поселения Алькатваам

Глава Администрации сельского поселения Алькатваам